
1.5.3.1.aktivitātes "Speciālistu piesaiste plānošanas 
reģioniem, pilsētām un novadiem" 

ietvaros 2. atlases kārtā apstiprināts projekts 
Finansējuma saņēmējs Babītes novada pašvaldība 

Juridiskā adrese 
Centra iela 4, Piņķi, Babītes pagasts, Babītes 
novads, LV-2107 

Projekta nosaukums 
Speciālista piesaiste Babītes novada 
pašvaldībai 

Projekta numurs 1DP/1.5.3.1.0/11/IPIA/VRAA/006 
Projektā iesaistītie partneri NAV 

Plānošanas 
reģions 

Rīgas plānošanas reģions 
Projekta īstenošanas 

vieta 
Adrese 

Centra iela 4, Piņķi, Babītes pagasts, Babītes 
novads, LV-2107 

Projekta apstiprināšanas datums 29.04.2011. 

Projekta 
kopējās 

attiecināmās 
izmaksas 

18 500,00 

Publiskais 
finansējums 

18 500,00 

Projekta izmaksas 
LVL 

t.sk. ESF 
finansējums 

18 500,00 

Projekta īstenošanas laiks mēnešos 15 

Kopsavilkums par projekta ietvaros 
veicamajām darbībām 

Babītes novada pašvaldība projekta „Speciālista 
piesaiste Babītes novada pašvaldībai” ietvaros 
plāno piesaistīt telpiskās attīstības plānotāju 
kurš izstrādātu attīstības programmu, veiktu 
stratēģiskās ietekmes uz vidi novērtējumu, 
organizētu sabiedrisko apspriešanu par attīstības 
programmu.  
Pēc jaunas administratīvās teritorijas - Babītes 
novada izveidošanas, kurā tika apvienotas divas 
teritoriālās vienības - Babītes pagasts un Salas 
pagasts, un pamatojoties uz Latvijas Republikas 
Reģionālas attīstības likumu un likumu „Par 
pašvaldībām”, kuri nosaka, ka vietējām 
pašvaldībām ir jāizstrādā savas teritorijas 
attīstības programmas, ir nepieciešams izstrādāt 
Babītes novada attīstības programmu 2014.-
2020.gadam, kurā tiktu izvērtēti jaunizveidotā 
novada resursi, apzinātas problēmas un noteikti 
pasākumi to risināšanai prioritārā kārtībā, kā arī 
definētas attīstības ilgtermiņa prioritātes.  
Speciālistu plānots nodarbināt projekta ietvaros 
un 6 mēnešus pēc projekta pabeigšanas. 

 


